
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 246326-2014 z dnia 2014-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Częstochowa

Przedmiot zamówienia szczegółowo określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ. Wartość zamówienia poniżej kwot

określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych

Termin składania ofert: 2014-07-31

Numer ogłoszenia: 249512 - 2014; data zamieszczenia : 25.07.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  246326 - 2014 data 23.07.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny, ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, woj.

śląskie, tel. 034 3673753, fax. 034 3651756.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

31.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.Najświętszej Maryi Panny w

Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa,budynek D,II piętro, pokój 356 Kancelaria.

W ogłoszeniu powinno by ć: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

lub ofert: 04.08.2014 godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.Najświętszej Maryi Panny

w Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa,budynek D,II piętro, pokój 356 Kancelaria.

II.2) Tekst, który nale ży doda ć:

Miejsce, w którym nale ży doda ć tekst:  IV.2.2).

Tekst, który nale ży doda ć w ogłoszeniu:  IV.2.2) przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna:tak, adres

strony, na której będzie przeprowadzona: 1. Jeżeli w postępowaniu złożone zostaną co najmniej 3 oferty nie

podlegające odrzuceniu po dokonaniu oceny złożonych ofert, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty,

przeprowadzona zostanie aukcja elektroniczna. W toku aukcji elektronicznej stosowane będzie jedynie kryterium

ceny. 2. Sposób oceny ofert w toku aukcji elektronicznej będzie obejmował przeliczanie postąpień na punktową

ocenę oferty, z uwzględnieniem punktacji otrzymanej przed otwarciem aukcji. W toku aukcji punktacja będzie

przeliczana do 8 miejsca po przecinku. Oferta w toku aukcji jest składana w wartości brutto, podobnie jak w

fazie przed aukcją. Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę, zobowiązany jest przesłać

Zamawiającemu w terminie 2 dni roboczych od daty zakończenia aukcji poprawioną w wyniku udziału w aukcji

ofertę - formularz asortymentowo-cenowy (z cenami jednostkowymi), jako skan w formacie PDF oraz w

formacie xls, podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy - na adres: szp@data.pl.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2014-07-25 11:40



Cena oferty musi być taka sama jak ostateczna cena zaproponowana w aukcji. Zmiany w formularzu

asortymentowo-cenowym/ofercie mogą dotyczyć jedynie cen poprawianych w wyniku udziału w aukcji.

Niedopuszczalna jest jakakolwiek zmiana w opisie przedmiotu zamówienia. 3. Warunki przeprowadzania aukcji

zostaną przekazane w zaproszeniu zgodnie z art. 91b ustawy Prawo zamówień publicznych. 4. Wymagania

dotyczące rejestracji i identyfikacji Wykonawców: 1) Wykonawcy, których oferty nie podlegają odrzuceniu

zostaną dopuszczeni do aukcji i otrzymają od Zamawiającego wraz z zaproszeniem poufne identyfikatory,

komplety login-hasło, umożliwiające im zalogowanie do systemu aukcyjnego EPP (www.soldea.pl). 2) Przed

przystąpieniem do aukcji Wykonawcy przeprowadzają proces rejestracji. 3) Dokonanie procesu rejestracji jest

warunkiem koniecznym udziału w aukcji. 4) Wykonawca ma możliwość przeprowadzenia rejestracji od momentu

otrzymania wraz z zaproszeniem poufnego identyfikatora. W toku rejestracji Wykonawca testuje posiadany

podpis elektroniczny. 5) Zaproszenia do udziału w aukcji elektronicznej, zawierające, między innymi, poufne

identyfikatory, zostaną przekazane Wykonawcom przez Zamawiającego drogą elektroniczną, na adres e-mail

Wykonawcy, wskazany w ofercie (w formularzu oferty, oświadczeniu rejestracyjnym). 6) Fakt otrzymania od

Zamawiającego drogą elektroniczną zaproszeń, Wykonawcy potwierdzają Zamawiającemu niezwłocznie faxem

na numer: 34 367 37 53 lub adres e-mail: szp@data.pl, bez względu na decyzję o udziale w aukcji. 5.

Wymagania techniczne urządzeń informatycznych użytych do udziału w aukcji elektronicznej, zapewniające

stabilne współdziałanie z platformą EPP: a) komputer klasy PC, system operacyjny: Windows 2000/XP

/VISTA/7, b) stabilny dostęp do internetu bez pośrednictwa serwera Proxy, c) przeglądarka internetowa:

Internet Explorer 5.5 lub wyższy, FireFox, Google Chrome, d) zainstalowany program Java (bezpłatny), e)

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany ważnym kwalifikowanym certyfikatem, f) wszelkie aktualne i

szczegółowe informacje dotyczące w/w warunków Wykonawca znajdzie na stronie www.soldea.pl w dziale

Platforma przetargowa oraz w instrukcjach postępowania udostępnianych wraz z zaproszeniem do

elektronicznego składania ofert. 6. UWAGA: dla Wykonawców nie posiadających bezpiecznego podpisu

elektronicznego. Posiadanie przez Wykonawcę ważnego bezpiecznego podpisu elektronicznego jest warunkiem

koniecznym udziału w aukcji. Czas potrzebny do nabycia bezpiecznego podpisu elektronicznego może wahać

się w granicach 3-5 dni. Informacji i pomocy w zdobyciu wymaganego podpisu może udzielić Operator, który

będzie administrował aukcją. 7. Adres strony, na której będzie prowadzona aukcja: http://www.soldea.pl..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2014-07-25 11:40


